[bookmark: _GoBack]Председателю апелляционной комисси Казахской национальной академии искусств имени Т.Жургенова от абитуриента (ФИО)____________________ (тел)______________________

Заявление

Прошу принять на рассмотрение оценку, полученную мной на письменном / устном / творческом экзамене по ___(название экзамена)___по образовательной программе___________________________________траектории образовательной программы___________________________________________________ в связи с тем, что ______________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата					Подпись